
Zarządzenie Nr 12/2018 
Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 20 marca 2018 roku 
 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2018 r. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art.  58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 15 ust. 2h i 2j, ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.), oraz uchwały Nr XXX/211/2017 Rady Gminy 

Grzmiąca z dnia 23 listopada 2017 roku w sprawie przyjęcia rocznego „Programu współpracy 

Gminy Grzmiąca z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2018 rok” zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Biorąc pod uwagę przedłożony protokół z prac komisji konkursowej powołanej 

w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych w 2018 roku, ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w 2018 r. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, oraz 

przyznaję środki zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia: 

 

§ 2. Wyniki otwartego konkursu ofert należy ogłosić: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Grzmiąca bip.grzmiaca.org.pl, 

b) na stronie internetowej Gminy Grzmiąca www.grzmiaca.org.pl, 

c) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Grzmiąca. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Patrykowi Makowskiemu - 

Podinspektorowi ds. zamówień publicznych i współpracy z organizacjami pozarządowymi  

w Urzędzie Gminy Grzmiąca. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  W Ó J T 
 

 Tadeusz Hajkowicz 
 
 
 



Załącznik do zarządzenia nr 12/2018 
Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 20 marca 2018 roku 
 
 
 
 
Tabela 1.   Wykaz przyznanych środków finansowych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych w 2018 roku 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA ZADANIA: WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIE KULTURY 
FIZYCZNEJ 

   

NAZWA OFERENTA 

WYSOKOŚĆ 
PRZYZNANYCH 
ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH (ZŁ) 

TYTUŁ ZADANIA  

926 92605 2820 
Uczniowski Klub Sportowy 
„UNI-HOK GRZMIĄCA” 
78-450 Grzmiąca, ul. Sportowa 2 

3.000,00 „Ogólnopolska liga unihokeja” 

926 92605 2820 
Gminny Ludowy Zespół Sportowy 
„ZAWISZA” Grzmiąca,  
ul. Sportowa 4, 78-450 Grzmiąca 

21.000,00 „Piłka nożna – gramy dalej” 

926 92605 2820 
UKS B-MAX ZS GRZMIĄCA 
ul. Sportowa 2, 78-450 Grzmiąca  

10.000,00 
„Promocja piłki nożnej poprzez 
udział w treningach, turniejach  
i rozgrywkach ligowych”  

926 92605 2820 
Ludowy Zespół Sportowy  
„DRZEWIARZ” Krosino,  
ul. Szkolna 3, 78-452 Krosino 

5.000,00 „Gramy w piłkę w Krosinie” 

   
Stowarzyszenie Rodzice Dzieciom 
ul. Kolejowa 2, 78-450 Grzmiąca 

0,00 
„Organizacja zajęć sportowych 
Taekwondo dla dzieci i młodzieży” 

ŁĄCZNIE 39.000,00  

 
 
 
 

  W Ó J T 
 

 Tadeusz Hajkowicz 
 


